
W piątek, 2 lipca uroczyście otwarto Centrum Aktywności Lokalnej. Nowy budynek znajduje się przy
ul. Sudeckiej w Staszowie. Jest to kolejna inwestycja Lokalnej Grupy Działania „Białe Ługi” w
Staszowie.

W Centrum Aktywności Lokalnej szesnaścioro dzieci będzie mogło znaleźć opiekę animatorów przez
pięć dni w tygodniu (od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 18:00). W soboty bawialnia
ma być wykorzystywana na uroczystości okolicznościowe np. na organizację urodzin dla dzieci.

Jak poinformowała Karolina Mazurczak – koordynator do spraw rozwoju lokalnego LGD „Białe Ługi”
- Opieka sprawowana nad dziećmi w wybranych godzinach będzie nieodpłatna, szczegóły poznamy
wkrótce.

Inwestycja wraz z jej wyposażeniem kosztowała około 420 tys. zł.

Powstanie Centrum Aktywności jest elementem projektu pn. „Strefy Aktywności”, realizowanego ze
środków PROW, w ramach poddziałania 19.3 przygotowanie i realizacja działań w zakresie
współpracy Lokalnych Grup Działania, a są to: LGD „Białe Ługi”, Stowarzyszenie Rozwoju Wsi
Świętokrzyskiej, LGD „Wokół Łysej Góry”, LGD „Region Włoszczowski”.

Pozyskana kwota na projekt to 615 tys. złotych, który w całości finansowany jest z pozyskanych
środków.

W ramach projektu powstanie również siedem stref aktywności, po jednej w każdej gminie, która jest
członkiem LGD „Białe Ługi” oraz dwa miejsca obsługi rowerzysty: w Trzemosnej i w Staszowie.

Strefa aktywności w Staszowie powstanie w pobliżu placu zabaw, przy PSP nr 3 im. H. Łaskiego.

Cieszę się, że w Staszowie powstała tego typu świetlica – mówił podczas uroczystości burmistrz
Staszowa, Leszek Kopeć – Jest to nowoczesny obiekt, z nowym wyposażeniem. Mam nadzieję, że
będzie on dobrze służył mieszkańcom. Burmistrz Staszowa podziękował prezesowi LGD „Białe Ługi”
Zdzisławowi Pniewskiemu za inicjatywę budowy Centrum Aktywności Lokalnej w Staszowie oraz
dyrektorowi biura LGD - Witoldowi Kowalowi za sprawną realizację projektu.

W uroczystości otwarcia CAL wzięli udział: burmistrz Staszowa, Leszek Kopeć, wójt Bogorii – Marcin
Adamczyk, burmistrz Chmielnika – Paweł Wójcik, burmistrz Daleszyc – Dariusz Meresiński,
burmistrz Pierzchnicy – Stanisław Strąk, wójt Rakowa – Damian Szpak, burmistrz Szydłowa –
Andrzej Tuz, prezes LGD „Białe Ługi” Zdzisław Pniewski, dyrektor biura LGD „Białe Ługi” Witold
Kowal.














